証券コード４５２１

2025 年６月６日

株 主 各 位
東京都文京区本駒込二丁目 28番 8号

代表取締役社長   堀 内 裕 之

「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 当社「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございました

ので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで修正させていただきます。

敬 具
記

修正箇所（修正箇所は下線 部分であります。）

26 頁 事業報告
（８）重要な親会社及び子会社の状況
  ②子会社の状況
【修正前】

会  社  名 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

 百万円 ％

科研ファルマ株式会社 15 100.0
医薬品、医薬品原料、農業薬品、その他
の化学製品の販売、広告代理店、損害保
険・生命保険の代理店

ARTham Therapeutics 株式会社 100 100.0 医薬品の研究開発

KAKEN INVESTMENTS INC.  0
（1USドル） 100.0 持株会社

Aadi Bioscience, Inc. 2,255
（15,015千USドル） 100.0 医薬品の開発及び販売

【修正後】

会  社  名 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

科研ファルマ株式会社 15百万円 100.0％
医薬品、医薬品原料、農業薬品、その他
の化学製品の販売、広告代理店、損害保
険・生命保険の代理店

ARTham Therapeutics 株式会社 100百万円 100.0％ 医薬品の研究開発

KAKEN INVESTMENTS INC.  1USドル 100.0％ 持株会社

Aadi Bioscience, Inc. 15,015千USドル 100.0％
（100.0％） 医薬品の開発及び販売

（注）「当社の出資比率」欄の（内書）は、間接所有であります。

以 上